
Komisja  Europejska  lobbowała
samą siebie na naszą szkodę
24 stycznia 2025
Adam  Gwiazda  opublikował  na  „X”  obszerny  wpis  dotyczący
ujawnionego skandalu w Komisji Europejskiej. Jak się okazuje,
instytucja de facto lobbowała samą siebie. Oczywiście za nasze
pieniądze. A są to gigantyczne sumy.

„Skandal w Brukseli. Komisja Europejska opłacała ekologiczne
organizacje pozarządowe w celu lobbowania wśród europosłów i
państw członkowskich na rzecz Zielonego Ładu, obsesji byłego
holenderskiego komisarza Fransa Timmermansa” – napisał na Adam
Gwiazda. Dodał, że „nowy komisarz ds. budżetu Piotr Serafin
musiał przyznać w środę, że to »niewłaściwa praktyka«”. „To
system lobbingu w cieniu, który podważa zaufanie do naszych
instytucji”  –  zacytował  Gwiazda  holenderskiego
unioparlamentarzystę  Dirka  Gotinka  z  NSC/EPL.

„Dokumenty  ujawnione  przez  Komisję  Kontroli  Budżetowej  nie
pozostawiają  wątpliwości:  umowy  zobowiązywały  organizacje
pozarządowe  do  dotarcia  do  konkretnych  europosłów  i
przekonanie ich do poparcia inicjatyw Timmermansa. Lobbyści
dostawali  listy  eurodeputowanych  »do  przekonania«”  –
podkreślił.

„»Komisja wywiera presję, udając, że to działania niezależnych
lobbystów«  –  powiedziała  Monika  Hohlmeier  (CSU/EPL).  Tylko
trzech europosłów miało dostęp do tych umów poprzez audyt
rachunków Komisji. Co gorsza, według Dirka Gotinka: »Urzędnicy
Komisji  pracowali  nad  kampaniami  komunikacyjnymi  sieci
lobbystów, które sami finansowali«. Czyli Komisja sama się
lobbowała” – wyjaśnił Adam Gwiazda. Przywołał też wypowiedź
francuskiej  unioposeł  Céline  Imart  z  LR/EPL.  „Podczas  gdy
Stany  Zjednoczone  próbują  podbić  Marsa,  UE  finansuje
organizacje  pozarządowe,  aby  atakować  nasze  i  tak  już
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stłamszone  przedsiębiorstwa”  –  mówiła  Imart.  „Co  to  za
organizacja pozarządowa, co bierze pieniądze od Komisji, czyli
właściwie rządowe? Co to za parlamentarzyści, co zatwierdzają
fundusze, które służą, żeby ich samych manipulować?” – napisał
dalej Gwiazda.

„Komisarz  Piotr  Serafin  nie  posuwa  się  do  przyznania,  że
doszło  do  wykroczenia,  choć  przyznaje,  że  praktyki  były
»niewłaściwe«,  a  finansowanie  organizacji  pozarządowych
pozostaje »legalne i pożądane«. Paradoksalnie (a może wcale
nie?)  tych  niemoralnych  praktyk  broni  lewica”  –  napisał
Gwiazda.  „»Prawdziwym  skandalem  jest  to,  że  tylko
międzynarodowe  korporacje  mogą  lobbować  dzięki  swoim
kolosalnym  zasobom«  –  twierdzi  francuska  ekolog  Marie
Toussaint.  Problemem  jest  nie  tyle  samo  finansowanie
organizacji  pozarządowych,  co  wykorzystywanie  ich  w  celu
obejścia  procesu  demokratycznego.  Dwie  z  zamieszanych  w
skandal NGO są finansowane przez Sorosa i jego Open Society” –
zaznaczył Adam Gwiazda.

Do  doniesień  polskiego  publicysty  we  Francji  odniósł  się
krótko  redaktor  naczelny  „Najwyższego  Czasu!”  dr  Tomasz
Sommer. „No to już wiadomo skąd taki zalew zielono-lewackiej
propagandy” – skwitował dr Tomasz Sommer.

Autorstwo: DC
Na podstawie: X.com
Źródło: NCzas.info

https://nczas.info/2025/01/23/skandal-w-brukseli-wyszlo-na-jaw-na-co-komisja-europejska-wydala-gigantyczne-sumy/

